
  

Nadleśnictwo Bircza, Stara Bircza 99, 37-740 Bircza
Tel.: +48 16 652-22-80, fax: +48 16 652-22-81, e-mail: bircza@krosno.lasy.gov.pl    www.krosno.lasy.gov.pl/bircza

Nadleśnictwo Bircza

Stara Bircza, 27.12.2022 r.
Zn.spr.: SA.270.154.2022

Nr postępowania: SA.270.1.19.2022

Informacja z otwarcia ofert

Na podstawie art. 222 ustęp 5 ustawy z dnia  11 września 2019 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm.) w postępowaniu pn.

 „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa 
Bircza w 2023 roku – postępowanie II.”

Nadleśnictwo Bircza przedstawia informację z otwarcia ofert.

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 27.12.2022 r. o godz. 10:30 za pośrednictwem 

platformy zakupowej Nadleśnictwa Bircza - 

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bircza

Przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia.

Złożone oferty:

Pakiet
Kwota 

zamiaru zł 
(brutto)

Nazwa oferenta Kwota oferty zł (brutto)

Pakiet nr 01/1 
Brzuska - 
użytkowanie lasu

682 302,96 
zł

Robert Bodnar – Z.U.H. 
ul. Zamkowa 8, 37-740 Bircza

731 705,40 zł

Pakiet
Kwota 

zamiaru zł 
(brutto)

Nazwa oferenta Kwota oferty zł (brutto)

Pakiet nr 01/2 
Brzuska - 
zagospodarowani
e lasu

252 937,07 
zł

Robert Bodnar – Z.U.H. 
ul. Zamkowa 8, 37-740 Bircza

252 888,50 zł

mailto:bircza@krosno.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bircza


– 2 –

Nadleśnictwo Bircza, Stara Bircza 99, 37-740 Bircza
Tel.: +48 16 652-22-80, fax: +48 16 652-22-81, e-mail: bircza@krosno.lasy.gov.pl    www.krosno.lasy.gov.pl/bircza

Nadleśnictwo Bircza

Pakiet
Kwota 

zamiaru zł 
(brutto)

Nazwa oferenta Kwota oferty zł (brutto)

Pakiet nr 03/1 
Malawa - 
użytkowanie lasu

428 321,52 
zł

Andrzej Głowacz Zakład Usług 
Leśnych, 
Lipa 24, 37-751 Bircza

415 368,00 zł

Pakiet
Kwota 

zamiaru zł 
(brutto)

Nazwa oferenta Kwota oferty zł (brutto)

Pakiet nr 07/1 
Sierakośce - 
użytkowanie lasu

674 801,28 
zł

Krzysztof Droździak Zakład Usług 
Leśnych, 
Stara Bircza 112/1, 37-740 Bircza

899 502,84 zł

Pakiet
Kwota 

zamiaru zł 
(brutto)

Nazwa oferenta Kwota oferty zł (brutto)

Pakiet nr 08/1 
Posada 
Rybotycka - 
użytkowanie lasu

571 577,04 
zł

Krzysztof Droździak Zakład Usług 
Leśnych, 
Stara Bircza 112/1, 37-740 Bircza

780 279,48 zł

Pakiet
Kwota 

zamiaru zł 
(brutto)

Nazwa oferenta Kwota oferty zł (brutto)

Pakiet nr 12/1 
Trójca - 
użytkowanie lasu

416 927,52 
zł

Andrzej Głowacz Zakład Usług 
Leśnych, 
Lipa 24, 37-751 Bircza

416 005,20 zł

Pakiet
Kwota 

zamiaru zł 
(brutto)

Nazwa oferenta Kwota oferty zł (brutto)

Pakiet nr 12/2 
Trójca - 
zagospodarowanie 
lasu

357 304,69 
zł

Andrzej Głowacz Zakład Usług 
Leśnych, 
Lipa 24, 37-751 Bircza

356 209,31 zł

mailto:bircza@krosno.lasy.gov.pl


– 3 –

Nadleśnictwo Bircza, Stara Bircza 99, 37-740 Bircza
Tel.: +48 16 652-22-80, fax: +48 16 652-22-81, e-mail: bircza@krosno.lasy.gov.pl    www.krosno.lasy.gov.pl/bircza

Nadleśnictwo Bircza

Pakiet
Kwota 

zamiaru zł 
(brutto)

Nazwa oferenta Kwota oferty zł (brutto)

Pakiet nr 16/1 
Jureczkowa - 
użytkowanie lasu

713 821,68 
zł

Sylwester Dul Firma KRZAK, 
Jureczkowa 13, 
38-712 Wojtkowa

Usługi Leśne Andrzej Kuźmiński, 
Łodyna 50, 
38-700 Ustrzyki Dolne

Usługi leśne i rolnicze przetwórstwo 
drewna Stanisław Dul,
Jureczkowa 13, 
38-712 Wojtkowa

798 967,80 zł

Pakiet
Kwota 

zamiaru zł 
(brutto)

Nazwa oferenta Kwota oferty zł (brutto)

Pakiet nr 18/1 
Dobrzanka - 
użytkowanie lasu

600 858,00 
zł

Robert Bodnar – Z.U.H. 
ul. Zamkowa 8, 37-740 Bircza

649 771,20 zł

Pakiet
Kwota 

zamiaru zł 
(brutto)

Nazwa oferenta Kwota oferty zł (brutto)

Pakiet nr 18/2 
Dobrzanka - 
zagospodarowani
e lasu

433 795,20 
zł

Robert Bodnar – Z.U.H. 
ul. Zamkowa 8, 37-740 Bircza

433 791,58 zł

Zbigniew Kopczak
Nadleśniczy

mailto:bircza@krosno.lasy.gov.pl

		2022-12-27T14:04:33+0000
	Zbigniew Kopczak




